翼城县人民政府

征收土地预公告
翼征地预〔2025〕 2号

为进一步服务县域经济社会发展,根据《中华人民共和国土地管理法》等相关规

定,决定启动征收土地31个地块,共1.5197公顷(合22.80亩) ,涉及隆化镇1个镇黄

家铺村、迁寨河村、青城村3个村集体。现将拟征地有关事项公告如下:

一、征收范围

二、征收目的

能源类基础设施建设。

三、开展土地现状调查的安排

上自本公告发布之日起,由县自然资源局会同隆化镇人民政府及相关职能部门组织

开展土地现状调查(具体时间、地点另行通知) ,相关村委会(集体经济组织) 、土地

承色户和权利人应接规定时间参与调查、清点、确认工作。如不能直接到场参加的.应

当提供书面授权委托书,委托他人代理.不接规定到现场配合土地现状调查的.由调查

人员根据有关法律法规和相关档案资料确认0

2.土地现状调查结果将在调查结束后予以公告,并作为征地补偿安置等工作的依据。

四、公告时闽

2025年7月1 6日至2025年7月30日